
1 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 32/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 22. 11. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 22.11.2021 v 15:02:02 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:07 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:02:07 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:22 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:28 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 057) 

4. Návrh rozpočtu města na rok 2022 (FIN 058) 

5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2023-2024 (FIN 059) 

6. Rozpočtová opatření (FIN 060) 

7. Smlouva o nájmu pozemku p. č. 1095 k. ú. Nepasice, vybudování biokoridoru, Myslivecké sdružení 

http://www.usneseni.cz/


2 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Habřina Librantice (SM 162) 

8. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 217 v zahrádkářské kolonii Oreb umístěné na pozemku st. p. č. 1516 v k. 

ú. Třebechovice p. O. – Andrea Šatníková-Potůčková (SM 163) 

9. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu – lednice Krňovice (SM 164) 

10. Záměr vložit infrastrukturní majetek města (vodovodní řad ul. Palackého a Štěnkov a kanalizační řad ul. 

Palackého) do majetku společnosti VAK HK, a. s. (SM 165) 

11. Oprava komunikace Třebechovice p.O. - Polánky n.D. (SM 166) 

12. Smlouva o právu provést stavbu – přípojky a vjezd na p.č.583/47, Proboštova (SM 167) 

13. Limit mzdových prostředků na rok 2022 (TAJ 033) 

14. Výběr provozovatele veřejné mobilní komunikační sítě na poskytování telefonních služeb a pevného 

internetu (TAJ 034) 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 126) 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 127) 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 128) 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 129) 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 130) 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 131) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 132) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 133) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 134) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 135) 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 136) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 137) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 138) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 139) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 140) 

30. Nová nájemní smlouva - (TS 141) 

31. Nová nájemní smlouva -( TS 142) 

32. Nová nájemní smlouva - (TS 143) 

33. Nová nájemní smlouva - (TS 144) 

34. Nová nájemní smlouva - (TS 145) 

35. Schválení rozpočtu na rok 2022 pro hlavní a hospodářskou činnost a střednědobého výhledu rozpočtu na 

roky 2023-2024 DDM Třebechovice p/O (DDM 002) 

36. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2022 a schválení návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu na období 2023 a 2024 Heldovy městské knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 02) 

37. Výměna nefunkčních baterií UPS osobního výtahu v Domově důchodců ChD - Zdislava ( DDChDZ-

04/2021) 

38. Různé 

Diskuze zahájena v 15:03:28 

V 15:03:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 39 - Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod 

Orebem na rok 2023-2024 (ZŠ 05) 

- doplňuje se bod č. 40 - Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2022 (ZŠ 

06) 

- doplňuje se bod č. 41 - Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava na rok 2022 ( DDChDZ-05/2021) 

- doplňuje se bod č. 42 - Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2023 a 2024 ( DDChDZ-06/2021) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

- doplňuje se bod č. 43 - Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2022 a schválení 

střednědobého výhledu pro rok 2023 až 2024 (TMB 07) 

- doplňuje se bod č. 44 - Rozpočet Technických služeb na rok 2021 (TS 147) 

- doplňuje se bod č. 45 - Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2022 pro hlavní 

činnost, hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 a 2024 (ZUŠ 004) 

- doplňuje se bod č. 46 - Návrh odměny starostovi města (TAJ 035) 

- doplňuje se bod č. 47 - Návrh odměny neuvolněnému místostarostovi (TAJ 036) 

- doplňuje se bod č. 48 - Rozpočet MŠ (MŠ 07) 

- doplňuje se bod č. 49 - Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 

037) 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-628-32/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:52 

3. Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem 

(FIN 057) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:05 

Diskuze zahájena v 15:08:05 

V 15:12:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku 

za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Technické 

služby Třebechovice pod Orebem. Předmětem dodatku je navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 

385.279,- Kč na účetní odpisy v roce 2021 a navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 900.000 Kč na 

pokrytí provozních nákladů sportovních zařízení v roce 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil 

Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-629-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:12:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření: 

RO 098/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby Třebechovice p.O. – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

    385.300 Kč 

 

1900 

 

36-39 

 

2122 

 

Technické služby Třebechovice p.O. – odvod 

z investičního fondu 

 

    385.300 Kč 

RO 103/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1900 

 

36-39 

 

5331 

 

Technické služby Třebechovice p.O. – navýšení 

neinvestiční vyrovnávací platby 

 

     900.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     900.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-630-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2021 

http://www.usneseni.cz/


5 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:48 

4. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2023-2024 (FIN 059) 

(bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:56 

Diskuze zahájena v 15:12:56 

V 15:14:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

na období 2023-2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-631-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:58 

5. Rozpočtová opatření (FIN 060) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:15:06 

Diskuze zahájena v 15:15:06 

V 15:18:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření  

RO 099/2021 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

14004 

 

  

 

  

 

4116 

 

Ministerstvo vnitra - dotace - 

zabezpečení akceschopnosti JSDH 

kategorie JPO II 

 

  150.000 Kč 

      

http://www.usneseni.cz/


6 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

14004 3200 55-12 5021 Hasiči – ostatní osobní výdaje – dotace 

MV 

  150.000 Kč 

 

  

 

3200 

 

55-12 

 

5021 

 

Hasiči – ostatní osobní výdaje 

 

 -150.000 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  150.000 Kč 

RO 100/2021 

 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

98071 

 

  

 

  

 

4111 

 

Neinvestiční přijaté transfery 

z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu 

 

  268.000 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5139 

 

Volby do Parlamentu ČR - materiál 

 

     8.080 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5164 

 

Volby do Parlamentu ČR - nájemné 

 

   21.000 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5175 

 

Volby do Parlamentu ČR - pohoštění 

 

     9.560 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5169 

 

Volby do Parlamentu ČR - služby 

 

     7.380 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5161 

 

Volby do Parlamentu ČR - poštovné 

 

        540 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5162 

 

Volby do Parlamentu ČR – služby 

elektron. komunikací 

 

      2.890 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5039 

 

Volby do Parlamentu ČR – refundace 

soc. a zdrav. pojištění 

 

         190 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5019 

 

Volby do Parlamentu ČR – refundace 

platů 

 

         550 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5011 

 

Volby do Parlamentu ČR – platy 

zaměstnanců v pracovním poměru 

 

    26.270 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5021 

 

Volby do Parlamentu ČR – ostatní 

osobní výdaje 

 

  156.000 Kč 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5032 

 

Volby do Parlamentu ČR – zdravotní 

pojištění 

 

      2.370 Kč 

http://www.usneseni.cz/


7 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

98071 

 

  

 

61-14 

 

5031 

 

Volby do Parlamentu ČR – sociální 

pojištění 

 

      7.160 Kč 

 

  

 

  

 

61-14 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva – nevyčerpaná 

částka bude vrácena v rámci zaúčtování 

transferů za rok 2021 v roce 2022 

 

    26.010 Kč 

 

RO 102/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

ÚZ 

 

Název 

 

Částka 

 

5600 

 

61-71 

 

  

 

  

 

Městský informační systém – neinvestiční 

 

  -60.000 Kč 

 

5600 

 

61-71 

 

  

 

  

 

Městský informační systém – investiční 

 

   60.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-632-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 22. 11. 2021 

V 15:26:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření 

RO 101/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5710 

 

61-12 

 

5023 

 

Zastupitelstvo obce – odměny členů 

zastupitelstev obcí 

 

     160.000 Kč 

 

5710 

 

61-12 

 

5031 

 

Zastupitelstvo obce – sociální pojištění 

 

       40.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


8 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

5710 

 

61-12 

 

5032 

 

Zastupitelstvo obce – zdravotní pojištění 

 

       14.500 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    -214.500 Kč 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (2) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-633-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:50 

6. Nová nájemní smlouva - (TS 126) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:01 

Diskuze zahájena v 15:28:01 

V 15:28:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-634-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:17 

7. Nová nájemní smlouva - (TS 127) (bod číslo 16) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:35 

Diskuze zahájena v 15:28:35 

V 15:28:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-635-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:50 

8. Nová nájemní smlouva - (TS 128) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:02 

Diskuze zahájena v 15:29:02 

V 15:29:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-636-32/21 

http://www.usneseni.cz/


10 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:20 

9. Nová nájemní smlouva - (TS 129) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:28 

Diskuze zahájena v 15:29:28 

V 15:29:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu, a to od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-637-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:43 

10. Nová nájemní smlouva - (TS 130) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:51 

Diskuze zahájena v 15:29:51 

V 15:29:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


11 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-638-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:06 

11. Nová nájemní smlouva - (TS 131) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:14 

Diskuze zahájena v 15:30:14 

V 15:30:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-639-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:29 

12. Nová nájemní smlouva - (TS 132) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:40 

Diskuze zahájena v 15:30:40 

V 15:30:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


12 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-640-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:54 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 133) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:02 

Diskuze zahájena v 15:31:02 

V 15:31:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-641-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:31:19 

14. Nová nájemní smlouva - (TS 134) (bod číslo 23) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:29 

Diskuze zahájena v 15:31:29 

V 15:31:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-642-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:31:42 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 135) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:53 

Diskuze zahájena v 15:31:53 

V 15:32:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-643-32/21 

http://www.usneseni.cz/


14 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:08 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 136) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:18 

Diskuze zahájena v 15:32:18 

V 15:32:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-644-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:36 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 137) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:46 

Diskuze zahájena v 15:32:46 

V 15:32:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


15 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-645-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:00 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 138) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:09 

Diskuze zahájena v 15:33:09 

V 15:33:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022  do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-646-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:22 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 139) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:31 

Diskuze zahájena v 15:33:31 

V 15:33:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022  do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-647-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:47 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 140) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:56 

Diskuze zahájena v 15:33:56 

V 15:34:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-648-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:17 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 141) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


17 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:35 

Diskuze zahájena v 15:34:35 

V 15:34:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-649-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:50 

22. Nová nájemní smlouva -( TS 142) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:02 

Diskuze zahájena v 15:35:02 

V 15:35:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou ,  a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-650-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


18 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:15 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 143) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:27 

Diskuze zahájena v 15:35:27 

V 15:35:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-651-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:42 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 144) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:00 

Diskuze zahájena v 15:36:00 

V 15:36:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


19 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-652-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:16 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 145) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:27 

Diskuze zahájena v 15:36:27 

V 15:36:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-653-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:42 

26. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod 

Orebem na rok 2023-2024 (ZŠ 05) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:06 

Diskuze zahájena v 15:37:06 

V 15:40:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2023-2024. 

http://www.usneseni.cz/


20 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef 

Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-654-32/21 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:41 

27. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2022 (ZŠ 

06) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:52 

Diskuze zahájena v 15:40:52 

V 15:41:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2022 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

Součástí rozpočtu je příspěvek zřizovatele v celkové výši 4.657 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo 

z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 170 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef 

Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-655-32/21 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:24 

28. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2022 pro hlavní 

činnost, hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 a 2024 

(ZUŠ 004) (bod číslo 45) 

http://www.usneseni.cz/


21 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:47 

Diskuze zahájena v 15:41:47 

V 15:44:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem 

na rok 2022 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost.  Výše příspěvku zřizovatele činí 468 000,- 

Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 

20 000,- Kč . 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-656-32/21 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 22. 11. 2021 

V 15:45:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2023 a 2024.       

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-657-32/21 

zodpovídá: PaedDr Ilona Thunová 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:14 

http://www.usneseni.cz/


22 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

29. Schválení rozpočtu na rok 2022 pro hlavní a hospodářskou činnost a 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023-2024 DDM Třebechovice p/O 

(DDM 002) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:37 

Diskuze zahájena v 15:49:37 

V 16:10:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2022 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

Výše příspěvku zřizovatele činí 725 tis. Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 300 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-658-32/21 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 22. 11. 2021 

V 16:11:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, 

Třebechovice pod Orebem na období 2023-2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-659-32/21 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 22. 11. 2021 

http://www.usneseni.cz/


23 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:11:12 

30. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2022 a schválení návrhu 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023 a 2024 Heldovy městské 

knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 02) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:13:06 

Diskuze zahájena v 16:13:06 

V 16:14:56 odešel Ing. Jiří Němec, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Jiří Němec 

V 16:17:27 přišel Ing. Jiří Němec, přítomno 7 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 16:24:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Heldova městská knihovna na rok 2022 pro 

hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.230 tis. Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-660-32/21 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 22. 11. 2021 

V 16:25:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Heldova městská 

knihovna na období 2023-2024. 

http://www.usneseni.cz/


24 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-661-32/21 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:35 

31. Rozpočet MŠ (MŠ 07) (bod číslo 48) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:20 

Diskuze zahájena v 16:26:20 

V 16:36:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2022 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.785.000,- 

Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-662-32/21 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 31. 12. 2022 

V 16:36:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2023-2024. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


25 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-663-32/21 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:37:06 

32. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na r. 2022 a schválení 

střednědobého výhledu pro rok 2023 až 2024 (TMB 07) (bod číslo 43) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:37:19 

Diskuze zahájena v 16:37:19 

V 17:00:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů na rok 2022 

pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. Výše neinvestičního příspěvku zřizovatele činí 8 011 

390 Kč.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-664-32/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 22. 11. 2021 

V 17:01:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Třebechovické muzeum 

betlémů na období 2023-2024.  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


26 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-665-32/21 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 22. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:01:49 

33. Rozpočet Technických služeb na rok 2021 (TS 147) (bod číslo 44) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:10:22 

Diskuze zahájena v 17:10:22 

V 17:28:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet Technických služeb Třebechovice pod Orebem na rok 2022 pro hlavní 

činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je neinvestiční příspěvek zřizovatele v celkové výši 

25 090 000 Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-666-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 31. 12. 2021 

V 17:29:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na období 2023-2024. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

http://www.usneseni.cz/


27 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-667-32/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:45 

34. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava na rok 2022 ( DDChDZ-05/2021) (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:09 

Diskuze zahájena v 17:39:09 

V 17:39:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Domov důchodců ChD - Zdislava na rok 2022 

pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 8.768.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-668-32/21 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:40:09 

35. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2023 a 2024 ( DDChDZ-

06/2021) (bod číslo 42) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:21 

Diskuze zahájena v 17:40:21 

http://www.usneseni.cz/


28 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 17:40:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD-

Zdislava na období 2023-2024 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-669-32/21 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:02 

36. Výměna nefunkčních baterií UPS osobního výtahu v Domově důchodců ChD - 

Zdislava ( DDChDZ-04/2021) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:27 

Diskuze zahájena v 17:41:27 

V 17:41:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/ 2017 O zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky výměna baterií UPS výtahu DDChD – Zdislava, firmou  Pavel 

Hromník, Servisní služby zařízení, IČ: 46922521. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-670-32/21 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2021 

http://www.usneseni.cz/


29 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 17:42:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje objednání výměny 48 ks baterií UPS osobního výtahu DDChD –  Zdislava u 

firmy Pavel Hromník, Servisní služby zařízení, IČ: 46922521, v ceně 114.000,- Kč bez DPH. 

Zajištěním pověřuje ředitele Domova důchodců ChD – Zdislava, v termínu do 31. 12. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-671-32/21 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:22 

37. Návrh rozpočtu města na rok 2022 (FIN 058) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:03 

Diskuze zahájena v 17:43:03 

V 18:00:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-672-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 12. 2021 

V 18:01:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


30 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provádění okamžitých rozpočtových opatření po 

přijetí prostředků v případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke konkrétnímu účelu nebo 

v případech, že jsou určeny na přeposlání příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-673-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 12. 2021 

V 18:04:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města prováděním rozpočtových opatření 

do výše 250 tis. Kč včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné investiční, či neinvestiční 

akce. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-674-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 13. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:18 

38. Smlouva o nájmu pozemku p. č. 1095 k. ú. Nepasice, vybudování biokoridoru, 

Myslivecké sdružení Habřina Librantice (SM 162) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:50 

Diskuze zahájena v 18:06:50 

V 18:07:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


31 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p. č. 1095, druh pozemku orná půda o výměře 

11 798 m2, tj. 1,1798 ha v k. ú. Nepasice a obci Třebechovice pod Orebem za nájemné ve výši 2600,- 

Kč/ha/rok tj. 3067,- Kč/rok za účelem vybudování biokoridoru na dobu neurčitou od 1. 1. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-675-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:17 

39. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 217 v zahrádkář. kolonii Oreb umístěné na 

pozemku st. p. č. 1516 v k. ú. Třebechovice p. O. - (SM 163) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:07:27 

Diskuze zahájena v 18:07:27 

V 18:08:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit nákup stavby ev. č. 217 umístěné na městském 

pozemku st. p. č. 1516 v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-676-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 18:08:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


32 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města využít předkupního práva k nemovité věci – stavbě ev. 

č. 217 umístěné na městském pozemku st. p. č. 1516 v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-677-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:08:36 

40. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu – lednice Krňovice (SM 164) (bod číslo 

9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:46 

Diskuze zahájena v 18:08:46 

V 18:10:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem, 

Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 00269719 (pronajímatel) a 

Dřevozpracujícím družstvem, Lhotecká 179, 500 09 Hradec Králové, IČ 60109106, kterou se ukončuje 

nájem pozemku stp. č. 7 v katastrálním území Krňovice a stavby bez č.p/č.e na tomto pozemku. 

Smlouva o nájmu bude ukončena k 31.12.2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-678-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:10:19 

http://www.usneseni.cz/


33 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

41. Záměr vložit infrastrukturní majetek města (vodovodní řad ul. Palackého a 

Štěnkov a kanalizační řad ul. Palackého) do majetku společnosti VAK HK, a. s. 

(SM 165) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:10:29 

Diskuze zahájena v 18:10:29 

V 18:11:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr vložit formou nepeněžitého vkladu 

infrastrukturní majetek Města Třebechovice pod Orebem do majetku společnosti Vodovody a 

kanalizace Hradec Králové, a. s., V. Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové IČO 48172898, společnost 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 za 

akcie uvedené společnosti. Předmětem nepeněžitého vkladu je vodovodní řad ul. Palackého = 

pořizovací cena vodovodu 183.842,- Kč, kanalizační řad ul. Palackého = pořizovací cena kanalizace 

400.000,- Kč, vodovodní řad Štěnkov = pořizovací cena vodovodu 780.000,- Kč. 

Hodnota nepeněžitého vkladu bude stanovena znaleckým posudkem a podle emisního kursu akcií 

obdrží Město Třebechovice p.O. příslušný počet akcií. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-679-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:09 

42. Oprava komunikace Třebechovice p.O. - Polánky n.D. (SM 166) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:21 

Diskuze zahájena v 18:11:21 

V 18:11:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli 

vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj, dotační titul 117d8220A – Podpora obnovy místních 

komunikací, na realizaci projektu s názvem „Oprava komunikace Třebechovice p.O. - Polánky n.D.“. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


34 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-680-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:54 

43. Smlouva o právu provést stavbu – přípojky a vjezd na p.č.583/47, Proboštova 

(SM 167) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:02 

Diskuze zahájena v 18:12:02 

V 18:13:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší usnesení č. UR-486-25/21, kterým schválila smlouvu o právu provést stavbu – 

vybudování vjezdu a přípojky vody a kanalizace k novému RD na pozemku města p.č. 583/34 v k.ú. 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef 

Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

V 18:14:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – vybudování vjezdu a přípojky vody a 

kanalizace k novému RD na pozemku města p.č. 583/34, 583/8 oba v k.ú. Třebechovice pod Orebem 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem a 

http://www.usneseni.cz/


35 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:11 

44. Limit mzdových prostředků na rok 2022 (TAJ 033) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:43:38 

Diskuze zahájena v 18:43:38 

V 18:50:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mzdové prostředky na rok 2022 pro: 

Správu v objemu 12 222 tis.Kč.; Městskou policii 2 375 tis.Kč, Zastupitelstvo 2 453,8  tis.Kč.; Hasiče 

609 tis.Kč.; SPOZ 5 tis.Kč.; TMB  4 826,3 tis.Kč.; DD  21 189 tis.Kč.; Technické služby  9 570 tis.Kč.; 

Knihovnu 1 553 tis.Kč.; 

Celkem ve výši  54 803,1 tis.Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, 

Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-32/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:50:16 

http://www.usneseni.cz/


36 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

45. Návrh odměny starostovi města (TAJ 035) (bod číslo 46) 

Předkladatel: Ing. Jiří Němec 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:50:55 

Diskuze zahájena v 18:50:55 

V 18:51:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ing. Jiří Němec") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odměnu Mgr. Romanu Drašnarovi za II. pololetí 

roku 2021 ve výši 60 000,- Kč.  

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-32/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:52:03 

46. Návrh odměny neuvolněnému místostarostovi (TAJ 036) (bod číslo 47) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:52:16 

Diskuze zahájena v 18:52:16 

V 18:54:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odměnu ing. Stanislavu Jechovi za II. pololetí 

roku 2021 ve výši 30 000,- Kč za mimořádně aktivní přístup k výkonu funkce neuvolněného člena 

zastupitelstva – místostarosty.   

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2021. 

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


37 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-32/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:54:16 

47. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 

037) (bod číslo 49) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:01:19 

Diskuze zahájena v 19:01:19 

V 19:01:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odměny pro ředitelé příspěvkových organizací za II. pololetí roku 2022 dle 

přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměny budou vyplaceny za měsíc 

listopad 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. 

Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-32/21 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 30. 11. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:01:52 

48. Různé (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:02:07 

Diskuze zahájena v 19:02:07 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:02:14 

49. Výběr provozovatele veřejné mobilní komunikační sítě na poskytování 

telefonních služeb a pevného internetu (TAJ 034) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:02:35 

http://www.usneseni.cz/


38 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 19:02:35 

Radě města byl předložen seznam provozovatelů veřejné mobilní komunikační sítě, kteří obdrží výzvu 

k podání nabídky na poskytování telefonních služeb a pevného internetu:  

O2 Czech Republic a.s. 

IČ 60193336, DIČ CZ60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

Vodafone Czech Republic a. s. 

náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5IČO 25788001, DIČ CZ25788001 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:02:38 

50. Novostavba MŠ (SM 168) (bod číslo 50) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:03:02 

Diskuze zahájena v 19:03:02 

V 19:03:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dopis města Třebechovice pod Orebem adresovaný subdodavatelům společnosti 

MATEX HK s.r.o. při realizaci stavby s názvem „Mateřská škola, Třebechovice p.O.“ 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:03:26 

51. Chodník u ZUŠ (SM 169) (bod číslo 51) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:23 

Diskuze zahájena v 19:10:23 

V 19:10:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


39 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje odstoupení od smluvního vztahu o díle na základě objednávky č. 4/106/2021 se 

společností MATEX HK s.r.o., se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 25968807, 

jehož předmětem je provedení stavby s názvem „Stavební úprava chodníku u ZUŠ, Třebechovice pod 

Orebem“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 19:10:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na realizaci zbývající části stavby s názvem „Stavební úprava chodníku 

u ZUŠ, Třebechovice pod Orebem“. Výjimka spočívá v přímém zadání společnosti DSP, a. s., č. p. 

111, 530 02 Kostěnice, IČO 27555917. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 19:11:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zhotovitele zbývající části stavby s názvem „Stavební úprava chodníku u ZUŠ, 

Třebechovice pod Orebem“, a to společnost DSP, a. s., č. p. 111, 530 02 Kostěnice, IČO 27555917, cena 

činí max. 183.939 Kč,- Kč s DPH. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


40 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-32/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:40 

52. Rozpočtová opatření (FIN 061) (bod číslo 52) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:14:21 

Diskuze zahájena v 19:14:21 

V 19:14:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 104/2021 

 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1400 

 

22-19 

 

6121 

 

Komunikace – stavební úpravy chodníku ZUŠ 

 

     38.500 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    -38.500 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-32/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 22. 11. 2021 

http://www.usneseni.cz/


41 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:14:45 

Jednání ukončeno 22.11.2021 v 19:20:18 

http://www.usneseni.cz/


42 / 42 

24. 11. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   24. 11. 2021 09:49 Ing. Jiří Němec     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

